

ALLEMAND

avec *Myrjiam HAUSAMMANN*

Ateliers	Jour	Horaires	Salle
Adultes et Ados dès 16 ans	Mardi	18h15 - 19h15	Salle 7 Forum des associations

Aucun atelier pendant les périodes de vacances scolaires (sauf rattrapage éventuel) / JOURS FÉRIÉS NON RATTRAPÉS

Tous niveaux - 1 heure	PLEIN TARIF	2ème activité ou 2ème personne du foyer fiscal	3ème activité ou 3ème personne du foyer fiscal Personne en situation précaire (QF<800 €)	4ème activité ou 4ème personne du foyer fiscal Chèque Sport et Culture
		Tarif - 10%	Tarif - 20%	Tarif -30%
Adulte	227€	204€	182€	159€
Enfant ou ado / T1	147€	132€	118€	103€
Enfant ou ado / T2	157€	141€	126€	110€
Enfant ou ado / T3	166€	149€	133€	116€
Enfant ou ado / T4	175€	158€	140€	123€
Enfant ou ado / T5	184€	166€	147€	129€
Enfant ou ado / T6	194€	175€	155€	136€
Enfant ou ado / T7	202€	182€	162€	141€
Enfant ou ado / T8	212€	191€	170€	148€
Enfant ou ado / T9	221€	199€	177€	155€

Toute réduction est calculée à l'arrondi supérieur !

MODES DE PAIEMENT ACCEPTÉS

Chèques bancaires - Cartes bancaires - Espèces - Chèques vacances ANCV
 Pour les chèques bancaires : paiement fractionné possible de octobre à juillet - Adhésion avec le 1er chèque
Pas de remboursement sur les chèques vacances !

QF inférieur à 800 €

TARIF REDUIT - CHEQUE SPORT ET CULTURE : - 30 %
 Document à retirer à la Mairie (régie municipale) sur présentation d'un avis d'imposition (N-1)
Valable pour les Brugeais de moins de 25 ans sur nos ateliers !

TARIF RÉDUIT / Cotisation "Ateliers adultes" : - 20 %
 N° allocataire CAF à fournir pour le contrôle du QF du foyer fiscal ou à défaut, présentation du dernier avis d'imposition
 Justificatif de situation à fournir : pension retraite, demandeur d'emploi, RSA ou situation de handicap.